
ÚRS 2022/I ver. 010222 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022

Cena s DPH 272 561,39

DPH  21,00% 47 304,04

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 225 257,34

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 213 335,60

1 Zemní práce 4 884,00

1 111111314 Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:1 m2 10,000 45,40 454,00

4 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 10,000 116,00 1 160,00

21 112155311 Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého m2 10,000 22,40 224,00

33 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,000 284,00 568,00

35 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 6,000 137,00 822,00

36 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 6,000 127,00 762,00

43 171112222 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně m3 6,000 149,00 894,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 206 306,60

198 938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace m2 6,000 158,00 948,00

201 938122112 Ošetření řezných ploch porostů na mostech herbicidy průměru přes 10 cm kus 2,000 7,25 14,50

202 938122211 Hubení porostů na mostech herbicidy postřikovačem m2 10,000 3,91 39,10

230 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 10,000 66,50 665,00

233 952904122 Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru přes 1,5 m m3 6,000 1 310,00 7 860,00

253 985112121 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm m2 8,000 449,00 3 592,00

264 985142111 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m m2 5,000 533,00 2 665,00

267 985142211 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry přes 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m m2 5,000 1 050,00 5 250,00

271 985142912 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 10,000 110,00 1 100,00

273 985211111 Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m m2 2,000 385,00 770,00

278 985223211 Přezdívání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu přes 1 do 3 m3 m3 2,000 14 900,00 29 800,00

280 58381079 hranoly lámané pro řádkové zdivo 20x20x40cm t 5,000 3 672,00 18 360,00

283 985231111 Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m m2 10,000 310,00 3 100,00

287 985231192 Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 10,000 50,30 503,00

288 985232111 Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m m2 10,000 536,00 5 360,00

297 985233912 Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 10,000 38,80 388,00

302 985311212 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm m2 10,000 1 870,00 18 700,00

305 985321111 Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů m2 2,000 306,00 612,00

306 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm m2 10,000 428,00 4 280,00

312 985441113 Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mmm 66,000 1 550,00 102 300,00

Most v km 435,703 - sanace propustku
0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) - 

Děčín hl.n. (včetně)

Cena v Kč

1 / 2



998 Přesun hmot 2 145,00

326 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 5,000 429,00 2 145,00

PSV Práce a dodávky PSV 378,00

783 Dokončovací práce - nátěry 273,00

389 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 1,000 131,00 131,00

390 783347101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový m2 1,000 142,00 142,00

789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 105,00

406 789111151 Čištění ručním nářadím nečlenitých zařízení stupeň přípravy podkladu St 2 stupeň zrezivění B m2 1,000 105,00 105,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 880,00

416 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 8,000 360,00 2 880,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 663,74

VRN 0 Vedlejší rozpočtové náklady 8 663,74

423 030001000 Zařízení staveniště % 216 593,600 0,04 8 663,74

Celkem 225 257,34

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce Podpis stavbyvedoucího

2 / 2


		2022-06-10T04:50:21+0000




